ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

                                                                                                № ______

	г. Североуральск

[bookmark: _Hlk112233251]Об определении нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом на территории Североуральского городского округа

В соответствии с решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского городского округа», в целях исполнения постановлений Администрации Североуральского городского округа от 29.12.2017 № 1447 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Североуральского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», от 29.05.2023 № 643 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Североуральского городского округа», от 01.09.2023 № 1022 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на территории Североуральского городского округа», от 01.09.2023 № 1023 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на территории Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что определение нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом на территории Североуральского городского с 1 января 2024 года осуществляется на основании постановления Администрации Североуральского городского округа от 29.12.2017 № 1447 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Североуральского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа                      В.В. Левенко.
	3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                                    С.Н. Миронова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта Постановления Администрации Североуральского городского округа

Об определении нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом на территории Североуральского городского округа

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Глава Администрации Североуральского городского округа
	С.Н. Миронова

	Заместитель Главы, курирующий данный вопрос
	В.В. Левенко

	Управление образования Администрации Североуральского городского округа
	И.Н. Ощепкова

	Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа
	Э.И. Мухаметова

	Отдел экономики и потребительского рынка
	В.А. Шатунова

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта на соответствие требований Правил в части оформления
	[bookmark: _GoBack]В.А. Князева

	Юридическая служба Администрации Североуральского городского округа
	Е.Н. Гросман

Ответственный за содержание проекта правового акта:
Прищеп Наталья Владимировна, директор МКУ «ЦБУО» 8(343 80) 2-36-47
Иполнитель: (Вид правового акта) разослать: Управление образования Администрации Североуральского городского округа, Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа, МКУ «ЦБУО», отдел экономики и потребительского рынка.